И.о. директору МОБУ СОШ № 65 г. Сочи им.Героя Советского Союза Турчинского А.П.
Москалевой Т.В.
от ___________________________
проживающего по адресу________
______________________________
Заявление.
Прошу Вас  зачислить моего сына (дочь) _______________________________
____________________________________________________________________________________________________
Ф.И., дата рождения
в школьный спортивный клуб.

подпись ____________ 	                                                     дата

[bookmark: _GoBack]

И.о. директору МОБУ СОШ № 65

г. Сочи им.Героя Советского

Союза Турчинского А.П.

Москалевой Т.В.

от _______________________

__

__

проживающего по адресу_

_____

__

____________________

___

_______

Заявление.

Прошу В

ас  зачислить моего сына (дочь) _______________________________

____________________________________________________________________________________________________

Ф.И., дат

а рождения

в школьный спортивный клуб.

под

пись ____________

дата

И.о. директору МОБУ СОШ № 65  г. Сочи им.Героя Советского  Союза Турчинского А.П.   Москалевой Т.В.   от _______________________ __ __   проживающего по адресу_ _____ __   ____________________ ___ _______   Заявление.   Прошу В ас  зачислить моего сына (дочь) _______________________________   ____________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                       Ф.И., дат а рождения   в школьный спортивный клуб.                                                                 под пись ____________                                                          дата